
AG JEZERKA s.r.o.
Pod Vilami 772126

í40 00 Praha 4
Korespondenční adresa, O'ord'o,§"rlfiT;§i Na Jezerce 'l4§1, {40 00 Praha 4

Bank.spoj ;' 0V -31 93900227/U 0a
Jednatel: pan Jan Hrušínský

{dále jen A€J)
a

objednatel

Středisko kulturnlch služeb mésta §vitavy
llUolkerova alej 9§lt8

5§8 02 §vitavy
v zaetoupeni: $gr. retr Mohr, ředitei $K§

lCOl13§844§§
DlČ:CZl3§844§§

Uzavirají

§m l*uv*r{§__< Rrqstt§§l §ová n i nř§dxtave n í § *vad l a N a J ezer§e :

* s: sr,;;".i 32t5l2g19
l{égE,y pař*,Ju.

l"{i§tú kináni p*ř*dx:
flan 2 h^alln,

Počet představeni:
Technická příprava pořadu.
Způsob propaqac§:

Balší smluvní podmínky:
Technické podmínky;
Plakát představení:

,.§ATuRNlN"
Zď*ně* Jj;,oťJ<a

Fabrika §vitavy, Wolkerova alej §2l18
ž0,5. 2§l§ v 1§,0* hodín
I

od í5,00 hodin
0 ksp!c!átů , 10S,- Kčlks + DPH lfaktura AGJ/

§mluvni e§na za zprostředkováni pořadu: Il

**tatní náklady pro pořadatele: - Soprava hercu a techniky DNJ-h*tově doPravci,
neirc Fa po předch*zivzájemn* dahodě s dopr*r,cem
lkrntaXt na d,lpravce v přilczel

- Ůhrada aql§]rskéJ$l honorář*: 
,

P*ř*dai*| uhradi ta ptrskytnuti li**nte gdměnu ve
Kn*ikĚh* {,1§S 8§ řraha S

výši S% l hrubých tržeb agentuř* DlLlÁ,

- A,utcrský honarář, náležicí autorům di}a va výši 7%. u!rr3.Éí autorům dila za obieťnatele A§Jl
sviňendo10dnůpouskutečněnipředstavenízaslatAGJ
pren*eu dasažených hrubých tĚeb za představení, AGJ na základĚ tohoto přehledu o hrubých
tržbách vystavi objednateli Ťakturu na zaplaceni autorskÉho honoráře ve výŠi 7%+DPH
r hrubých tržeb za představení, Objednatel se zavazuje ťakturu ve lhůtě splatnosti AGJ zaPlatit.
v připáae, že objednatel bude v prodlení s dodánim řádného přehledu o hrubých tĚbách,
objeúnatel AGJ zaplatí smluvni pokutu ve výši 50,- Kč za každý den prodlení s dodáním
řádného přehledu

Ubyiováni zajišťuje a hradi poíadatel dle požadavků
DNJ alikvotní částkou v připadě dalších pořadatelů:
Potg§avek na ubvtování nqqí
přitoha č. 1 - nedílná §oučá§t smlouvy
příloha č. 2 - nedílná součást smlouvy
příloha č, 3 - nedílná součást smlouvy

Žaaame umístit ptakát představení nejpozději v den představení na viditelném mistě u
vctlodu do kulturníha zařízení do konce přeďsťavení DNJ!!!

V Praze dne 13.2.2019



DALši §MLUvNí ponuíruKy * přiloha č. 1

AGJ na straně jedné a objednaiel na straně druhé uzavřely smlouvu o zprostředkováni

uměteckeho vykonu za pódminek uvedených na předcházejici straně. Tuto smlouvu je moŽné

měnit, připadně se dohodnout na jejím zruĚeni, jen pisemnou formou.

Nedílnou součástí smlouvy se stává taká příloha, upřesňující technické podmÍnkY vYstouPení

bŇj v případě nedodržeňi těcht* podmínek se vystoupení neuskutečni a objednatelje

povinen uhradit AGJ sjednanou cenu pořadu,

Xil*- 
";istit 

plakát představeni nejpozději v den přadstaveni na viditelném mistě u

vchodu do kulturniho iařizení do konce představení DNJ!l! SouČástí vystouPení jsou

před začátkem představeni upoutávky na generálniho paňnera DNJ.

AG, JE3§RKA s.r,o. bere na vědomin že tato srnlouva podléhá povinnosti uveřejněnídle
zákona č, 34012015 §b,, zákon o reglstru smluv, Zveřejněnismlouvy v registru smluv
v rog*ahu stanoveném právnírni předpisy, tj, včetně peněžniho plněnítéto smlouvy, na

své náklady eajistí oBJkDNAVATHL "Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího

p*dpix1l *n**i smluvnímigtranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv,

*il*drat*| ptivrdi sinlouvu a obraiem jr dcrLrii AGJ, lejpozd*ji však do sedmi dnŮ Po jelím

^il; "i.__;

*.:legi*_;, *ij*ci.*1*: l1,,§iiu§*ni řNj **z r*važný:i dckiadovaných dŮvodŮ 7 ai 1

o*e-;3:- :*- :.c: .*ii\oi* akce ;* p,:ýin*í| AG-l :arlalit 5ů% Smluvni celY. Ůdiekne-li
,l:]_ *."{" .-.,. :€- < ]-3-, ::o::* € ::ť::*. ;5::-j" t :e'oJ S1''1iUvni C€^-

l,:*_ :^.,";r,en* ciřds,,a":, :-ť*]zreia . ť,jS e]í*,,..,ŠŠ -]C bez :á\ nenl scub:'u a
-3í1,C1,1 l:ťf Ýilat ,lari c'i,ccr katastrofy,

---,u 9,,liJ, !,Ll, ;l t, , a:€"t s - *"a i::či"]" r

požár, únrrti. úrar, nemoc rrrcělce, epid€fi,]ie ap*cí.i, nik*lrv však nepřizeň PoŮasi, nalý eájem

b vstupenky a další skutečnosti, kleré jsou součásii podnikatelského rizika, maji obě strany

právo ocl sňrloLrvy odstoupit bez dalšich nárokŮ. Odstoupení se však mtrsí stát Pisemně a

musi být neprodl-eně dotučen* druh* straně §ouhor * umě}ec je pcvinen * iěchto

skutečnosiech, pckud n&§lanou. l_"leprodlen* pisem ně i nformovst Dl,,,! J.

ř*s:s,ťí,li se DNJ na vl*iti.pení podle téii §n]§uvv a p*i*catel nedndrŽi sjednané smiuT ni

p***inky, nru3* DNJ o:l_.iIincL]| "},§tcupit s linr, že c-n;e,lnatel bud* v tcmto PÍiPadě Pavinen
:l*§qlÝ n!n,:li rgnt, *ťřdýlav€ti vůetn* dohodnuiých náktadŮ V§§táinich příPadech Poru§eniaú! ěL s}|{Vu !!,Iu !|

s:j|*vr:icr p:lnrit** si::luvni sllany postupuji podle eávazných Právních PředPisů.

ilrl 33t,§ti. scr.ud n*ni důhodnut§ jinak, příchod souboru tak, aby byl schopen začiisvé
,-,,i,si*L.rp*ri v* sjednanou hodlnu a zavazule se dodržovat obecně platné bezPeĎnostní
*:- j_.^_

**;e*nater zaručí, aby představeni bylo technicky, hygienicky a organizaČně dobře

při§raveno, včetně technického personálu a dalších požadavků, vyplývajícich ze zvláŠtnich

ujednáni této smlouvy, zákoníku práce a dalších obecně závazných předpisů

Objednatelodpovídá za připadné úrazy a ma3etkové škody, vzniklé v souvislosti
s vystoupením, pokud nebyly průkazně zaviněny účinkujicínri a jejich doprovodem,

objednateljako zprostředkovatel neodpovidá za případné Úrazy umělcŮ nebo pomócného
personáiu, způsobené během cesty nebo na místě vystoupeni.

AGJ součinnosti s DNJ zajistí svolení k užiti clěl objednatel zaplatí auiorské odmény, die

hlášení o tržbách.
objednatel zajisti, aby bez předchozího souhlasu DNJ nebyly pořizovány obrazové Či zvukové

zainamy umáeckycň výkonů nebo prováděny 1ejich přenosy s výjimkou pořadŮ povolených

zákonem. Totáž plati o fotogralováni
Uzavřeni této smlouvy nezbavuje objednatele povinnosti hlásit, event. Žádat o Povoleni
vystoupeni příslušné úřady podle právě obecně platných předpisů,

1)

2)

3)

.. ,}

8i

10}

11)

12}

13)

14)



echnické podmínky - přiloha č, 2

§aturnin

r jeviště minimálnich rozměrů 7 x7 m,vykryté Óerným

" 
jeden tah. v úrovni prvni až druhé šály

" 1x regulovaná zásuvka (220 V/ 10 A) v Podlaze jeviŠtě' nebo v jel"ro těsné

blizkosli

'i*X,ffi§?§#*Ťl?-ti-§:i reflektory na lávkách nebo nad jevištěm,

_ ;i;:lffi;;t:iffiffífiŤ, *"=, být adekvátni k velikosti ieviště

a,. *nrlrl 1x oranžová, 2X Zelená

: ;':O.;;J;§;";_ pitllu, možnost prograrn*\láni, Ťlash

$ l*§ij!Q§sx* *tr,,uí**i sá}u s rncžnogt! rnzděien1 "př*dni _ Z§dni" a "levá _ pravá"

:,i:"J;*"'.}}' : _^^1,1ni;:ňr1 nrjncslech Ze SalU
* - i *ii r^,+q]r"s:h t* **ir_i, připa*n* regul*v*ný *dPoslec}
* l l ý'Jýtu! ,*.

' " n l r ró { !

_ - _l * r { t, {, Ťua,{l: --ťtsU§-\a 4 - } Ý'J9 + r_:

l př*p*i*nirvr*ku ** cvukovéh* pult* e *V* přehrávač* umistě**ho v *svět|§vaci kabině u

pultu avětlovače
{x*bet máme max, 8mi

§ m§žno§t umistit projektor za, diváky na stř*d, tak,aby Šel propojit s DvD přehrávačem

v osvětlov""i Xaniia ÍXuU*t máme rnax, gm dlouhý}

.dánrská§atna.proŽcsoby,vybavenávě§ákynako*\rmyaalespcňjcdnim

. ;;*;T*tn*. p,o § osob, vybavená věšáky na kostýmy a alespaň jednim

. f,§:'ffiietnim papirem a umyvadla s mýdlem a ručnikem,

. ievištni technik, zvukař 1 :,uěl?uač 
4 hod, před začátkem představeni

r zajištěni pa,Xouani pro jeden mikrobus a nákladní dodávku

.upozorňuiemepořad3ter9n1111tnostzalistitpřisnýzákazfotografovánía
pořizováni 1,řýlnxoriu záznamů během představeni"

rvpřipaděnejasnostivolejte'FitipMarek,vedoucitechnikyDNJ_603934936

.dotazykdopravěvámzodpovídopravce,JaroslavFraněk*605032731

sametem

;]
5N


